
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2023 року                                                                   № 162

Про розгляд листа жителів ГО СТ «Ексімгруп Лімітед» 
щодо погодження будівництва тротуару 

Керуючись  Земельним кодексом України,  відповідно  до  законів
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності» та  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  розглянувши лист жителів садового товариства
«Ексімгруп  Лімітед»,  розташованого  в  межах  Золочівської  територіальної
громади щодо погодження будівництва тротуару, з метою покращення стану
вулиць та  автомобільних  доріг  комунальної  власності  за  рахунок  коштів
місцевих  жителів,  що  позитивно  вплине  на  безпеку дорожнього  руху  та
соціально-економічний розвиток територіальної громади вцілому, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1.  Надати  дозвіл  жителям  громадської  організації  «СТ  «Ексімгруп
Лімітед»  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  на  проведення
благоустрою  суміжної  земельної  ділянки  та  будівництво  тротуару  вздовж
дороги, відповідно до наданої  схеми.

2.  Попередити  заявників,  що  будь-які  роботи  виконувати  та
погоджувати згідно з вимогами чинного законодавства.

3.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


